令和３年８月２０日

静岡県バスケットボール協会

U12部会 中部支部所属チーム 関係各位

静岡県バスケットボール協会

U12部会 中部支部支部長 米山和良

【緊急事態宣言発出における対応】

  日頃より各チームにおかれましては、U12部会中部支部へのご協力を頂き

厚く御礼申し上げます。

  この度、８月２０日(金)に『緊急事態宣言』が静岡県内に発出されました。

つきましては、令和３年度の事業計画において実施予定でした

下記の大会及び試合を変更することに致しました。

記

① ９月２６日(日)及び１０月３１日(日)に実施予定でした『県リーグ戦』は

中止に致します。

② ９月５日(日)から実施予定でした『県選手権中部支部大会』は

今後の状況を注視しながらの延期とさせていただきます。

尚、開催時期につきましては『緊急事態宣言』が解除され、なおかつ

『まん延防止等重点措置』も発出されていない状況になってから

ある程度の期間をあけてからの開催を検討致します。

開催を楽しみにされていた皆様には、心よりお詫び申し上げます。

また、関係者の皆様には度重なるご迷惑をお掛け致しますが

 何卒ご理解のほど、よろしくお願い致します。